Протокол № 1
от _______ 20… г.
Присутствовали:___________________________________________________________
Отсутствовали и причина отсутствия:_________________________________________
Тема заседания методического объединения :_________________________________
Цель:____________________________________________________________________
Повестка дня:
1.
2.
3.
Заслушали по первому вопросу:________________________________________________
Краткое содержание выступления (можно сослаться на приложение, которое сопровождает протокол)___________________________________________________________________
Заслушали по второму вопросу:________________________________________________
Краткое содержание выступления (можно сослаться на приложение, которое сопровождает протокол)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили:
1.
2.
3.

Руководитель ШМО
Секретарь ШМО